
Znak sprawy: ZP.271.8.2025 

Strona 1 z 1 

 

Purda, 20 marca 2025 r. 

 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej  

w Klebarku Wielkim - Etap 1. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie średnic oraz rodzaju materiału dla każdej ze studni objętych zamówieniem. Profil sieci 

kanalizacji deszczowej wskazuje wszystkie studnie jako betonowe o średnicy 1,2 m, natomiast przedmiar 

robót oraz SWZ wskazują na konieczność budowy studni betonowych o średnicach 1,0 m i 1,2 m a także 

studni tworzywowych o średnicach 0,425 m oraz 0,6 m. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Średnice wszystkich studni są opisane na profilach S1 i S2. Studnie fi1200 i fi1000 - betonowe, głębokości 

zgodnie z profilami Dn 425 i Dn 630 wykonane z polipropylen i polietylenu. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację, czy studnie mają posiadać osadniki, jeżeli tak, to o jakiej głębokości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Studnie nie mają osadników. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie głębokości osadników wpustów deszczowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Studzienki wpustowe posiadają osadnik 50 cm głębokości. 

 

 

  WÓJT GMINY PURDA 
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